
(49006871) LA VIÑA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:36

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 20

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

145163

690278

98041

468588

261244

628039

316998

511238

793290

519430

984701

334945

364142

309424

309735

166336

421553

282622

COCO LAPRESA, DAVID

DOMINGUEZ ALCALDE, ADRIANA

EL MOUSSAOUI KOURCHI, ALYAZID

ESTEBAN ARIAS, ANA

FERNANDEZ LORENZO, ALEJANDRO

FREIRE SANTOS, AROA

GONZALEZ CRESPO, VEGA

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

LEAL FERNANDEZ, IRIA

MARGARIDA RODRIGUEZ, DIEGO

MONCADA VALENCIA, DYLAN

PRIETO CASTILLO, MANUEL

RÍO  RÍOS, ÁLVARO

SAN PRIMITIVO GAGO, MILAN

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, IZAN

SOTO GONZÁLEZ, LUCAS

VICENTE ALVAREZ, EINAR

VILORIA DE ANA, ASHLEY

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

LA VIÑA (49006871) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49006871 ) LA VIÑA

( 49005891 ) MEDALLA MILAGROSA

( 49010886 ) CANGUROS

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49090161 ) LOS LUMIS

( 49010886 ) CANGUROS

( 49090161 ) LOS LUMIS

( 49090134 ) DUENDE

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010886 ) CANGUROS

( 49007589 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

( 49090161 ) LOS LUMIS

( 49010886 ) CANGUROS

( 49090161 ) LOS LUMIS

( 49010886 ) CANGUROS

      

( 49010795 ) PABLO MONTESINO

( 49010886 ) CANGUROS

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

335441 FIGUERAS JAIME, ILLÁN

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VIÑA (49006871) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006871 ) LA VIÑA ( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

138418 PASCUAL RODRÍGUEZ, CHRISTIAN

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VIÑA (49006871) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006871 ) LA VIÑA ( 49006081 ) TRILEMA ZAMORA

Centro de Matriculación


